誓約書 兼 就職活動報告書

１．誓約

私は、子どもが保育施設等を利用できましたら、３か月以内に就労し、就労状況証明を提出いたします。

 なお、３ヶ月以内に就労せず、他の入所要件に該当しない場合は、その月末に退所いたします。

２．就職活動報告書

    現在の就職活動の状況を下記の通り報告します。 （１）～（６）に○をしてください。

（１）現在求職活動は行っていない。（保育施設等の利用開始後に行う）

（２）公共職業安定所（ハローワーク）に通っている。   週   回

（３）新聞・インターネット等で求人情報を検索し、仕事をさがしている。

（４）会社説明会に参加したり、面接を受けている。

＜最近１か月の状況＞ 会社説明会     回

  面   接     回

（５）就職斡旋機関に登録し、仕事を探している。

登録機関の名称：

    （６）その他（具体的に活動内容を記入して下さい。）

令和   年   月   日

国東市長 様

申立人 住所

氏名（自署）

（児童から見た続柄     ）

児童氏名
ふ り が な

(生年月日)

    （  歳）

(平成  年  月  日生)
保育所(園)名